
14 MC 14 14 14 14

Dinbych / Denbigh, Lenton Pool 07:45 09:40 11:40 16:40

Waen Aberchwiler / Aberwheeler …. 09:53 11:53 16:53

Bodfari 07:55 09:55 11:55 16:55

Afonwen, Pwllgwyn 07:59 09:59 11:59 16:59

Caerwys 08:04 10:04 12:04 17:04

Lixwm, Tai Cyngor / Council Houses 08:13 10:13 12:13 17:13

Nannerch, Cross Foxes 08:16 10:16 12:16 17:16

Rhydymwyn, Hen Stasiwn / Old Station 08:23 10:23 12:23

Gorsaf Bws Yr Wyddgrug / Mold Bus Station 08:29 10:29 12:29

Campws Yr Wyddgrug / Mold Campus 08:35 …. …. …. ….

MC

14 MC 14 14 14 14

Campws Yr Wyddgrug / Mold Campus …. …. …. 15:35 ….

Gorsaf Bws Yr Wyddgrug / Mold Bus Station 08:45 10:45 15:45

Rhydymwyn, Hen Stasiwn / Old Station 08:50 10:50 15:50

Maes Cilcain …. …. ….

Nannerch, Cross Foxes …. …. 15:56

Lixwm, Tai Cyngor / Council Houses 09:00 11:00 16:00

Caerwys 09:12 11:12 16:12

Afonwen, Pwllgwyn 09:15 11:15 16:15

Bodfari 09:19 11:19 16:19

Waen Aberchwiler / Aberwheeler 09:22 11:22 16:22

Dinbych / Denbigh, Lenton Pool 09:35 11:35 16:35

  Gwasanaeth 14 Service  Amserlen Argyfwng / Emergency Timetable

Codau / Codes :-

MC - Yn parhau i Gampws Yr Wyddgrug / Continues to Mold Campus

        Dinbych /Denbigh- Caerwys - Safle Bws Yr Wyddgrug / Mold Bus Station

Llun i Sadwrn / Monday to Saturday (Heblaw Gwyliau Cyhoeddus / Except Bank Holidays) 

P&O Lloyd - 01352 710682




